
Tabulka č. C 10 ROK 2010
Počty zaměstnanců a jejich průměrné hrubé měsíční mzdy v hlavních třídách KZAM podle velikosti jednotky

1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000
vedoucí a vědečtí, technici, nižší provozní dělníci v kvalifikov. obsluha pomocní,
řídící odborní zdravotníci, administra- ve službách zemědělství, dělníci, strojů a nekvali-

duševní pedagogové tivní a obchodě lesnictví výrobci zařízení fikovaní

C E L K E M p 110 155 295 775 401 402 125 778 134 370 7 250 225 420 256 472 106 207
m 61 162 38 135 30 362 21 574 17 052 17 450 23 752 22 233 15 295

do 10 zaměstnanců p 1 689 3 574 1 773 422 1 175 12 125 88 3 560
m 31 102 22 083 22 782 20 147 14 596 18 642 17 968 18 131 12 414

10  až 49 zaměstnanců p 8 010 47 116 16 997 3 564 10 705 534 3 729 3 198 16 402
m 42 284 25 290 24 272 21 166 14 902 17 638 20 075 19 300 13 217

50 až 249 zaměstnanců p 16 237 71 506 59 401 14 486 21 105 2 573 24 007 23 863 21 915
m 62 214 30 825 27 701 21 607 16 760 17 755 20 577 20 411 13 913

250 až 999 zaměstnanců p 35 431 63 142 125 623 38 972 38 392 2 629 96 522 124 885 37 321
m 64 556 42 142 30 943 21 943 15 824 16 451 22 416 20 804 15 466

1000 až 4999 zaměstnanců p 27 719 70 453 141 394 28 001 38 357 1 488 67 020 72 073 21 589
m 65 177 43 671 30 799 24 528 17 311 18 626 24 339 23 024 16 621

5000 a více zaměstnanců p 21 069 39 984 56 213 40 333 24 636 15 34 017 32 365 5 419
m 56 031 41 320 31 867 19 294 19 595 20 194 28 983 27 517 17 422

p - počty zaměstnanců; m - mzdy

Počty zaměstnanců a jejich průměrné mzdy v Kč u hlavních tříd KZAM

VELIKOST JEDNOTKY
(počet zaměstnanců)


